
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2025. (III.14.) önkormányzati rendelete 

a bölcsődei térítési díjakról szóló  

12/2023. (IX. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] E rendelet célja a Rétsági Minimanó Bölcsődében nyújtott szolgáltatások térítési díjának 

felülvizsgálata, ennek eredményeképp a 2025. évben fizetendő bölcsődei térítési díjak 

megállapítása. 

 

[2] Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 131.§ (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a bölcsődei térítési díjakról szóló 12/2023. (IX. 25.) önkormányzati 

rendeletének módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1.§ 

 

A bölcsődei térítési díjakról szóló 12/2023. (IX. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 1. számú melléklete helyébe ezen rendelet 1. számú melléklete lép. 

 

2.§ 

 

A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

 

3.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

           Mezőfi Zoltán                                                                  Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 

            polgármester                                                                                     jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 

 

2025. március  

                                                                           Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 

                                                                                          jegyző 

 

 



4/2025. (III.14.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete 

 

 

Önköltségszámítások 2025. évre 

Gondozási térítési díj 

Kiadások 

Megnevezés 2025. évi kiadás (Ft) 

Bérek 27 576 510 

Egyéb személyi juttatások 2 383 000 

Személyi juttatás összesen: 29 959 510 

Munkaadói járulékok 4 235 242 

Anyagköltség 940 000 

Rezsiköltség 2 144 000 

Egyéb üzemeltetési költségek 1 904 300 

Fenntartási kiadások 

összesen 

4 988 300 

Költségek mindösszesen 39 183 052 

Bevételek 

Megnevezés 2025. évi bevétel (Ft) 

Állami bértámogatás 32 311 000 

Állami működési támogatás 65 200 

Állami támogatás összesen 32 376 200 

Bevételek mindösszesen 32 376 200 

Hiány:           6 806 852 Ft 

Működési napok száma 2025 évben       230 nap 

Egy napra jutó hiány         29 595 Ft 

Gyermeklétszám         12 fő 

1 Főre jutó hiány         2 466 Ft 

Étkezési térítési díj aktuális szerződés alapján (Ft) 

   Reggeli Tízórai  Ebéd  Uzsonna Összesen 

Nettó ár  289  133  856  243  1 521 

Nettó nyersanyag 135  63  403  115     716 

Bruttó nyersanyag 172  80  512  146  910 

 



 

4/2025. (III.14.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 

 

 

 

A Személyi térítési díjak 

 

Gondozási díj 

 

Intézményi térítési díj Napi gondozási 

díj (Ft) 

Önkormányzati 

támogatás (Ft) 

Fizetendő napi 

gondozási díj (Ft) 

Bruttó 2466 1226 1240 

 

Étkezési díj: 

 

- reggeli  172 

- tízórai    80 

- ebéd  512 

- uzsonna  146 

Összesen:   910 Ft/adag 

 

 

 

 


